.......
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMNA

fld1tllPM\ Protocolo da Fls J/Jé ç- Sob N 0&1-e
c:rn .!Jfl de J5hQ<k..Q..

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA d) ~ de
2oJ.3:...

ESTADO DO ESPIRITO SANTO ~

~vúere à'e l/ma Matta
Assistente L ISlativo e

INDICAÇÃO Nº 019/2017 nistratrv CMI/ES

Itarana/ES, 29 de março de 2017

Ao:Excelentíss1mo Senhor Presidente da Câmara Mumc1pal de

Itarana/ES.

M.D. Sr. Emmanuel de Aqumo e Souza.

Assunto: Drenagem e pavimentação de Logradouro Público

Senhor Presidente,

Vem atraves do presente sol1c1tar encaminhamento de Ind1cat1vo ao Prefeito

Municipal o sentido de promover-se a drenagem e pavimentação de Logradouro

Publico situado na localrdade do R1zz1 A Rua cuJa drenagem e pavimentação se

requer tem m1c10 na Rua Pnnc1pal da Localidade do R1zz1, m1c1ando-se no bar do

senhor Sebastião Alves Gomes, ate a creche municipal, com extensão de

aproximadamente 25 (vmte e cmco) metros

.JUSTIFICA TIVA

O vereador que a esta subscreve vem recebendo vanos pedidos de

moradores da apontada rua no sentido do poder publrco promover o calçamento da

mesma, vez que a refenda rua Já conta com considerável numero de moradores e o

calçamento da mesma certamente dara melhor condições de vida aos moradores da

região (; j. 11P - x.e. l"
\"" "1º

~ co."'"P'" ~ .90.n

Atenaosam=t~.# 'f'.- /ln ;\o.•"-"';~~Q O SO"'

~ ... ,,-/./:éJ?~ '/~~cc~~ íf,A(JAQUl~º,,,,s
, 1 ~' • cWi\ ~

ose Alberto Neumann (Vereador PSB) fBJ1ifl pf8S\Õª"te ds

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Itarana/ES, 30 de março de 2017

OF/O!!I./GP/ES N° 059/2017

Senhor Prefeito

1 C.i'A.ª· • IE~ i

IN· ~I< 1
! +:: '
'-=-~ --

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência a

Inchcação nº 019/2017 de autoria do Vereador José Alberto Neunann -

PSB, apresentada na Sessão Ordlnaria do dia 29/03/2017.

Atenciosamente

Excelenb.smmo Senhor
~SCBNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES

RECEBEMOS

55.11V~/1)